COPPA ITALIA ©

/«%. / Cioopdoder ACI KART 2018 Aigpuetile Sl

ICoppa Italia ACI Karting

125 KZ3 OVER Circuito del Sele 1,345 km
2 Manche 17/11/2018 12:30
Gara (13 Giri) Iniziato a 12:58:33

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 51.062 +0.615 13:02:54.940
(727) SHIANO DI COLA SERGIO 6 51.158 +0.711 13:03:46.098
1 53.241 +3.646 12:59:27.845 7 51.163 +0.716 13:04:37.261
2 51.200 +1.605 13:00:19.045 8 50.877 +0.430 13:05:28.138
3 50.211 +0.616 13:01:09.256 9 50.889 +0.442 13:06:19.027
4 50.172 +0.577 13:01:59.428 10 50.647 +0.200 13:07:09.674
5 50.086 +0.491 13:02:49.514 11 50.825 +0.378 13:08:00.499
6 49.836 +0.241 13:03:39.350 12 50.852 +0.405 13:08:51.351
7 49.895 +0.300  13:04:29.245 13 13:09:41.798
8 49.833 +0.238 13:05:19.078
9 49.726 +0.131 13:06:08.804 (705) DE CESARE GIANANDREA
10 49.952 +0.357 13:06:58.756 1 55.316 +4.159 12:59:30.519
11 50.131 +0.536 13:07:48.887 2 52.057 +0.900 13:00:22.576
12 49.856 +0.261 13:08:38.743 3 51.660 +0.503 13:01:14.236
13 13:09:28.338 4 51.810 +0.653 13:02:06.046
5 51.897 +0.740 13:02:57.943
(704) FLAGELLA GIUSEPPE 6 51.450 +0.293 13:03:49.393
1 52.831 +3.200 12:59:27.986 7 51.519 +0.362 13:04:40.912
2 51.320 +1.689 13:00:19.306 8 13:05:32.069
3 50.705 +1.074 13:01:10.011 9 51.438 +0.281 13:06:23.507
4 50.295 +0.664 13:02:00.306 10 51.319 +0.162 13:07:14.826
5 50.091 +0.460 13:02:50.397 11 51.629 +0.472 13:08:06.455
6 49.698 +0.067 13:03:40.095 12 51.461 +0.304 13:08:57.916
7 49.822 +0.191 13:04:29.917 13 51.295 +0.138 13:09:49.211
8 49.914 +0.283 13:05:19.831
9 49.852 +0.221 13:06:09.683
10 13:06:59.314
11 49.659 +0.028 13:07:48.973
12 49.937 +0.306 13:08:38.910
13 49.859 +0.228 13:09:28.769
(703) CIALINI ALBERTO
1 53.164 +3.409 12:59:27.665
2 51.462 +1.707 13:00:19.127
3 50.349 +0.594 13:01:09.476
4 50.274 +0.519 13:01:59.750
5 50.047 +0.292 13:02:49.797
6 49.865 +0.110 13:03:39.662
7 49.791 +0.036 13:04:29.453
8 50.697 +0.942 13:05:20.150
9 49.807 +0.052 13:06:09.957
10 13:06:59.712
11 49.774 +0.019 13:07:49.486
12 49.875 +0.120 13:08:39.361
13 49.761 +0.006 13:09:29.122
(702) CUCCIARELLI LEONARDO
1 53.654 +3.690 12:59:28.724
2 50.876 +0.912 13:00:19.600
3 51.189 +1.225 13:01:10.789
4 50.354 +0.390 13:02:01.143
5 50.359 +0.395 13:02:51.502
6 13:03:41.466
7 50.503 +0.539 13:04:31.969
8 50.449 +0.485 13:05:22.418
9 50.400 +0.436 13:06:12.818
10 50.540 +0.576 13:07:03.358
11 50.616 +0.652 13:07:53.974
12 50.564 +0.600 13:08:44.538
13 50.866 +0.902 13:09:35.404
(728) MARZOCCHI ANTONIO
1 54.254 +3.807 12:59:30.041
2 51.455 +1.008 13:00:21.496
3 51.330 +0.883 13:01:12.826
4 51.052 +0.605 13:02:03.878
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Marco Carlino
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